
CONTACTOS

SUBASTA PÚBLICA



EXHIBICIÓN DE BIENES
LUGAR:

HORARIO: De 09:00 a 17:00.

FECHAS DE EXHIBICIÓN: 22 y 23 de abril de 2025.

ACTOS DE SUBASTA

LUGAR DEL 1ER, 2DO Y 3ER ACTO DE SUBASTA PÚBLICA: Auditorio de la ex – estación

antigua de Cochabamba, local N° 32, ubicado en la zona central de Cochabamba

(MI TREN)– calle Tarata entre av. Barrientos y Francisco Velarde - zona San Antonio

FECHAS Y HORARIO DE SUBASTA:

1er acto GRUPO 1 (1 al 29): 24 de abril de 2025 de horas 09:00 hasta su conclusión.
1er acto GRUPO 2 (30 al 58): 25 de abril de 2025 de horas 09:00 hasta su conclusión.

2do acto GRUPO 1 Y GRUPO 2: 28 de abril de 2025 de horas 09:30 hasta su conclusión.
3er acto GRUPO 1 Y GRUPO 2 : 28 de abril de 2025 de horas 14:00 hasta su conclusión.

AUTORIDAD FEDATARIA: Abg. Delia Olga Aramayo Poma Notaria de Fe Pública N° 12 de
Cochabamba.



1) No podrán participar en los actos de subasta pública el procesado, los servidores públicos

del Ministerio de Gobierno y los familiares de estos hasta el segundo grado de

consanguinidad o segundo grado de afinidad.

2) Los interesados podrán hacer revisión de los motorizados en las fechas de exhibición

señaladas, a fin de verificar las características y establecer la necesidad de mantenimiento,

reparación u otros que requiera el bien. DIRCABI no admitirá reclamos posteriores en caso

de adjudicación. La descripción de las características de los motorizados es nominal,

salvando cualquier error de transcripción.

3) Las postulaciones y empoces, se realizarán en el lugar de subasta la pública, en el mismo

día del acto antes de la puja abierta.

4) Los participantes que se adjudiquen los motorizados puestos en subasta y no depositen el

saldo restante a los tres días siguientes hábiles a la realización del acto o desistan de la

adjudicación, perderán el 10 % empozado.

5) DIRCABI en caso de adjudicación hará entrega del motorizado, asumiendo el adjudicatario

todos los gastos del retiro del bien.

6) El adjudicatario asume el pago de impuestos (según el Municipio de radicatoria

competente), multas, infracciones pendientes y gastos inherentes a efectos de regular su

titularidad, así como la gestión de otros trámites que requiera el motorizado ante

diferentes entidades (ANH, IBMETRO, etc.)

7) DIRCABI cumplirá la entrega de la documentación necesaria para la transferencia,

asumiendo el adjudicatario las gestiones de los trámites que corresponda a efectos de

registrar su titularidad.

8) Los interesados o terceros con derecho a reclamo podrán apersonarse a la autoridad

competente conforme el artículo 256 del Código de Procedimiento Penal y normativa

aplicable al caso.

9) Los documentos y estado físico de los motorizados podrán ser revisados por los interesados

en las fechas de exhibición.

10)Para obtener información actualizada de los adeudos tributarios, condonación de

impuestos o multas de los motorizados, los interesados deberán consultar la página oficial

de RUAT.

Para conocer mayores detalles de los bienes a monetizarse, se podrá revisar la página web:

mingobierno.gob.bo, dircabi.mingobierno.gob.bo, o llamar al teléfono: 2114813, celular:

69880616 y 69902938; asimismo, podrán apersonarse a las oficinas de la Distrital de DIRCABI

de Cochabamba ubicada en la calle Juan Capriles, N° 150, entre Tupak Amaru y Av. Libertador

Bolívar, zona Cala Cala, Cochabamba.



N° DE CASO: CB-I-2/23

PLACA: 1544-FGI

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1997

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 952,00  Bs

ADEUDO ITV: 870,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-E-8/23

PLACA: 2926-ADD

CLASE: VAGONETA

MARCA: JEEP

TIPO/MODELO: PATRIOT / 2008

CILINDRADA: 2400

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GAS NATURAL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.926,00  Bs

ADEUDO ITV: 310,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-X-35/24

PLACA: 2519-TGI

CLASE: CAMIONETA

MARCA: MAZDA

TIPO/MODELO: BONGO / 2003

CILINDRADA: 1789

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.742,00  Bs

ADEUDO ITV: 530,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-X-73/24

PLACA: 956-RYL

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SPRINTER / 1991

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: DORADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 566,00  Bs

ADEUDO ITV: 640,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-F-409/21

PLACA: 1913-FXA

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SPRINTER / 1994

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLOMO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.124,00  Bs

ADEUDO ITV: 450,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-A-409/22

PLACA: 1819-KFH (1)

CLASE: VAGONETA

MARCA: MITSUBISHI

TIPO/MODELO: LEGNUM / 1997

CILINDRADA: 1834

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 6.040,00  Bs

ADEUDO ITV: 370,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-C-413/22

PLACA: 4282-IYG

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA 

TIPO/MODELO: COROLLA / 2015

CILINDRADA: 1800

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: PLATA

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 11.271,00  Bs

ADEUDO ITV: 990,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-T-404/22

PLACA: 2195-SKL

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SPRINTER / 1996

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.145,00  Bs

ADEUDO ITV: 680,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-P-5/23

PLACA: 4151-GUY

CLASE: VAGONETA

MARCA: CHANGAN

TIPO/MODELO: HONOR / 2016

CILINDRADA: 1488

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BEIGE

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 6.209,00  Bs

ADEUDO ITV: 934,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-CH-409/21

PLACA: 2075-FFG

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SPRINTER MARINO / 1995

CILINDRADA: 1587

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.394,00  Bs

ADEUDO ITV: 480,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-CH-9/23

PLACA: 2464-ULK

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: RAV 4 / 2007

CILINDRADA: 3500

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: VERDE CLARO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.103,00 Bs

ADEUDO ITV: 620,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-S-19/23

PLACA: 1887-RKT

CLASE: VAGONETA

MARCA: MITSUBISHI

TIPO/MODELO: CHARIOT GRANDIS / 1997

CILINDRADA: 2350

TRACCIÓN: (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: MORADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.181,00  Bs

ADEUDO ITV: 562,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-G-12/23

PLACA: 2545-XNF

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: AURIS / 2010

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATA

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.302,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-T-402/22

PLACA: 2281-KGA

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1995

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: PERLA

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.693,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CP-R-03/15

PLACA: 3098-ULT

CLASE: MINIBUS

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: HIACE / 2013

CILINDRADA: 2694

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 3

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 747,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-R-406/22

PLACA: 2011-LFF

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: STARLET / 1996

CILINDRADA: 1331

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.346,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-R-409/21

PLACA: 1920-UUT

CLASE: VAGONETA

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: TERRANO / 1994

CILINDRADA: 2960

TRACCIÓN: (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.721,00  Bs

ADEUDO ITV: 470,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-G-420/22

PLACA: 2916-UGA

CLASE: MINIBUS

MARCA: BEIJING

TIPO/MODELO: HAICE / 2012

CILINDRADA: 2237

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: GAS NATURAL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 5.707,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-F-410/21

PLACA: 1721-AIS

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1998

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.738,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-H-10/23

PLACA: 2600-AKK

CLASE: VAGONETA

MARCA: SUZUKI

TIPO/MODELO: XL-7 / 2008

CILINDRADA: 3600

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: DORADO

COMBUSTIBLE: GAS NATURAL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.794,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-F-414/22

PLACA: 2922-FAK (1)

CLASE: CAMIONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: HILUX / 2012

CILINDRADA: 2694

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 4

COLOR: SUPER BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.346,00  Bs

ADEUDO ITV: 530,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-G-23/23

PLACA: 4737-ZGF

CLASE: CAMIONETA

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: VANETTE / 2013

CILINDRADA: 1789

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.422,00  Bs

ADEUDO ITV: 130,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-C-401/21

PLACA: 4678-RHE

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: SUZUKI

TIPO/MODELO: IGNIS / 2018

CILINDRADA: 1197

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: GRIS

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 18.562,00  Bs

ADEUDO ITV: 530,00 Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-M-32/23

PLACA: 2003-GAL

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: CALDINA / 1994

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 6.675,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-A-26/23

PLACA: 2693-XYD

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: TOWN ACE NOAH / 1998

CILINDRADA: 1998

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 4

COLOR: PERLA

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.888,00  Bs

ADEUDO ITV: 449,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-T-410/15

PLACA: 1610-FCB

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: ESTIMA LUCIDA / 1997

CILINDRADA: 2438

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: GRIS COMBINADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 4.899,00  Bs

ADEUDO ITV: 750,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CP-L-08/07

PLACA: 1391-BIK

CLASE: CAMION

MARCA: HINO

TIPO/MODELO: RANGER / 1989

CILINDRADA: 6728

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 26.039,00 Bs

ADEUDO ITV: 730,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-C-14/23

PLACA: 2603-FRK

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1998

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 813,00 Bs

ADEUDO ITV: 230,00 Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-V-4/23

PLACA: 2196-CPS

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SPRINTER / 1995

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BEIGE

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.212,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

24 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-A-406/09

PLACA: 2088-CUK

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1995

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: GRIS COMBINADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 955,00  Bs

ADEUDO ITV: 850,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-A-416/11

PLACA: 2310-ZUN

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: LAND CRUISER / 1999

CILINDRADA: 4700

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 17.561,00  Bs

ADEUDO ITV: 850,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-CH-405/12

PLACA: 535-YFT

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: SUNNY / 1985

CILINDRADA: 1596

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 6.376,00  Bs

ADEUDO ITV: 830,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-G-409/19

PLACA: 4141-XBR (1)

CLASE: VAGONETA

MARCA: HYUNDAI

TIPO/MODELO: SANTA FE / 2016

CILINDRADA: 2359

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 20.383,00  Bs

ADEUDO ITV: 630,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-M-410/22

PLACA: 4803-GNP

CLASE: VAGONETA

MARCA: KEYTON

TIPO/MODELO: EX80 / 2019

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATA

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 624,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-F-413/21

PLACA: 1849-FNL

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: TOWN ACE NOAH / 1998

CILINDRADA: 1998

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: NEGRO COMBINADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.162,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-R-407/21

PLACA: 2889-PSG

CLASE: CAMION

MARCA: VOLVO

TIPO/MODELO: F7 / 1983

CILINDRADA: 7000

TRACCIÓN: 6X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 7.065,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-X-471/20

PLACA: 1985-KST

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: MITSUBISHI 

TIPO/MODELO: DIAMANTE / 1996

CILINDRADA: 2497

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: GRIS

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.596,00  Bs

ADEUDO ITV: 670,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CP-X-65/11

PLACA: 2502-RHI

CLASE: CAMIONETA

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: FRONTIER / 2005

CILINDRADA: 3954

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 4

COLOR: DORADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 21.338,00  Bs

ADEUDO ITV: 890,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-R-426/22

PLACA: 1432-DNS

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1996

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 529,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-C-419/22

PLACA: 2433-TSF

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SUCCEED / 2004

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 3.732,00  Bs

ADEUDO ITV: 330,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: P-407/05

PLACA: 1239-PBX

CLASE: CAMION

MARCA: VOLVO

TIPO/MODELO: F-7 / 1985

CILINDRADA: 7000

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 4.386,00  Bs

ADEUDO ITV: 900,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-S-401/08

PLACA: 1909-NNC

CLASE: CAMION

MARCA: VOLVO

TIPO/MODELO: FL-7 / 1986

CILINDRADA: 7000

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 2

COLOR: ROJO

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 35.914,00  Bs

ADEUDO ITV: 730,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-J-406/12

PLACA: 1466-RUY

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: CERES / 1994

CILINDRADA: 1587

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 5.798,00  Bs

ADEUDO ITV: 1.210,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-O-17/23

PLACA: 2209-PNC

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: TOWN ACE NOAH / 1997

CILINDRADA: 1998

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: GAS NATURAL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 5.106,00  Bs

ADEUDO ITV: 635,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: PD-CB1800001

PLACA: 3157-XKN

CLASE: VAGONETA

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: ROGUE / 2013

CILINDRADA: 2500

TRACCIÓN: 4X4 (DOBLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 39.930,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-P-5/23

PLACA: 4543-GKS

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 2016

CILINDRADA: 1800

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.077,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-P-16/23

PLACA: 3027-NRG

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: SUCCEED / 2002

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: PLATEADO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 464,00  Bs

ADEUDO ITV: 280,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: 201102012103840

PLACA: 2554-UYI

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: YARIS / 2008

CILINDRADA: 1500

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: AZUL

COMBUSTIBLE: GAS NATURAL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.816,00  Bs

ADEUDO ITV: 630,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-E-403/19

PLACA: 2825-CPD

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: REGIUS / 1998

CILINDRADA: 2693

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 4.492,00  Bs

ADEUDO ITV: 630,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-J-9/23

PLACA: 2841-UXD

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: CARINA / 1990

CILINDRADA: 1456

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: VERDE

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.143,00  Bs

ADEUDO ITV: 430,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-Q-2/24

PLACA: 4723-AAH

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: CHEVROLET

TIPO/MODELO: SPARK / 2016

CILINDRADA: 1400

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: ROJO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.313,00  Bs

ADEUDO ITV: 130,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-M-23/24

PLACA: 825-RSY

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1991

CILINDRADA: 1800

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.541,00  Bs

ADEUDO ITV: 980,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-H-12/23

PLACA: 1854-RFP

CLASE: MINIBUS

MARCA: TOYOTA 

TIPO/MODELO: REGIUSACE / 1998

CILINDRADA: 1998

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 257,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-R-2/24

PLACA: 2686-ABE

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: CALDINA / 1996

CILINDRADA: 1974

TRACCIÓN: 4X2 (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 1.676,00  Bs

ADEUDO ITV: 130,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-S-8/23

PLACA: 1934-BGH

CLASE: AUTOMOVIL

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1994

CILINDRADA: 1498

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 4

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 0,00 Bs

ADEUDO ITV: 130,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-N-1/24

PLACA: 1886-KIB

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: COROLLA / 1995

CILINDRADA: 1496

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: GASOLINA (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 117,00  Bs

ADEUDO ITV: 160,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-P-1/24

PLACA: 1255-ACX

CLASE: VAGONETA

MARCA: TOYOTA

TIPO/MODELO: CALDINA / 1996

CILINDRADA: 1974

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: BLANCO

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 697,00  Bs

ADEUDO ITV: 240,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



N° DE CASO: CB-C-11/23

PLACA: 1250-IYA

CLASE: VAGONETA

MARCA: NISSAN

TIPO/MODELO: TERRANO / 1993

CILINDRADA: 1193

TRACCIÓN: (SIMPLE)

PUERTAS: 5

COLOR: GRIS

COMBUSTIBLE: DIESEL (RUAT)

ADEUDO IMPUESTOS: 2.468,00  Bs

ADEUDO ITV: 230,00  Bs

SUBASTA PÚBLICA

25 Y 28 DE ABRIL

VALOR COMERCIAL:



Oficina Nacional

Calle Cuba esq. Pasoskanqui #1617 Zona Miraflores

Teléfonos 2-114813

Of. Departamental La Paz

Calle Cañada Strongest N° 1822 Zona Central Edificio Mallku Piso 
7 PH, Teléfono:  2-494276

Of. Departamental Oruro

Calle La Plata N° 5700 Esquina Cochabamba (2da Planta) 
Teléfono: 2-5112485

Of. Departamental Potosí

Calle Calama Nº 188 Oficinas de Migración de la ciudad de Potosí

Of. Departamental Cochabamba

Calle Juan Capriles Entre Av. Libertadores y Tupak Amaru N° 150

Teléfono: +591 4-4459131

Of. Departamental Sucre

Av. Ostria Gutiérrez Nº 232, Edificio Cerabol, tercer piso, de la 
ciudad de Sucre

Of. Departamental Tarija

Calle Federico Ávila, Av. Las Américas N° 150

Teléfono:  4-6652100

Of. Departamental Pando

Av. Internacional; Modulo Fronterizo, frente a oficinas de ZOFRA 
Cobija y Migración S/N, Cel. 76100600

Of. Departamental Beni

Av. Pedro Ignacio Muiba S/N, Teléfono:  73916028

Of. Departamental Santa Cruz

Calle Pitajaya N° 100, Zona Santa Rosita

Teléfono: 3-3536070


	CBBA PRIM TRIM FINAL 2da vez CARATULA.pdf
	CBBA PRIM TRIM FINAL 2da vez CUERPO.pdf

